
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Úněšov;  IČO 00258458;  Úněšov 76, 330 38  Úněšov

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 12.2.2018 v 15:42

Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nemá informace o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo ji zabraňovaly v nepřetržitém pokračování v 
činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka neprovedla změnu označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahového vymezení včetně 
způsobů oceňování.



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Způsob zaokrouhlování: 
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč. Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz 
Zisku a ztráty. Výsledek se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a poté 
sečteny do součtových řádků. Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek porovnávají na 
předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu Příloha. 
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky. U výkazu Rozvaha je případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn k 
účtům 337 nebo 378.

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:
1. Oceňování a vykazování
Zásoby - účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B, tzn. nenakupuje materiál do zásoby, ale rovnou do spotřeby.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 5 do 60 tis. Kč
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 1 do 3 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných nákladech
Účetní jednotka vlastní cenné papíry oceněné pořizovací cenou.
Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.

2. Změny způsobů oceňovaní: nenastaly

3. Účetní jednotka provádí pouze účetní odpisy a to způsobem rovnoměrným, odpisy účtuje čtrtletně. Odpisový plán je 
rámcově stanoven dle příloh ČSÚ 708 s výjimkami konkrétních majetkových položek. Významné výjimky s hodnotově 
významné odchylky od příloh ČSÚ 708 Odpisování jsou případně popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 (k položce A. I. 
28.).

4. Přepočet údajů  v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2017 nebyly realizovány v 
cizí měně.

5. Oceňování reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě 
dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 1% hodnoty aktiv minulého roku tj. 846 209,- Kč.

6. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) 
a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.

7. Účetní jednotka netvoří opravné položky k hmotnému a nehmotnému majetku.

8. Účetní jednotka považuje za nehmotný majetek územní plán a lesní hospodářský plán.

9. Účetní jednotka provedla inventarizaci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou č. 270/2010 S., o 
inventarizaci majetku a závazků.

10. Účetní jednotka tvoří opravné položky k pohledávkám v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb. k 31.12. daného účetního 
období.

11. Účetní jednotka vede účetnictví v plném rozsahu dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 257 421,86274 826,86 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 970,006 970,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 124 725,86142 130,86902

      3. Vyřazené pohledávky 118 725,00118 725,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 7 001,007 001,00909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 3 269 606,900,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 3 269 606,90924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 111 433,41110 560,41 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 111 433,41110 560,41992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 3 638 462,17385 387,27999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Obec není zapsaná v žádném rejstříku.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Účetní jednotka neuvádí žádné informace dle výše uvedeného ustanovení, jelikož žádné skutečnosti nenastaly.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K rozvahovému dni podala účetní jednotka návrh na vklad vzniku vlastnictví do katastru nemovitostí:
1) Kupní smlouva mezi obcí Úněšov a Pavlou Brožíkovou a Christianem Saatmanem na prodej pozemku p. č. 753/173 v k. ú. 
Úněšov. K datu podání návrhu na vklad 22.12.2017 byl pozemek z majetkové evidence vyřazen. K datu předání závěrky bylo 
doručeno vyrozumění o provedeném vkladu do KN. Rozdíl byl zdůvodněn v inventarizaci pozemků za rok 2017.
2) Směnná smlouva mezi obcí Úněšov a Římskokatolickou farností Dolní Bělá. Obec směňuje pozemky p. č. 359/7 a p. č. 
359/11 v k. ú. Číhaná za pozemek farnosti p. č. 388/11 v k. ú. Číhaná. K datu podání návrhu na vklad 27.12.2017 byly 
pozemky z majetkové evidence vyřazeny a nabývaný pozemek zařazen. K datu předání závěrky bylo doručeno vyrozumění o 
provedeném vkladu do KN. Rozdíl byl zdůvodněn v inventarizaci pozemků za rok 2017.
3) Kupní smlouva mezi obcí Úněšov a Vladimírem Knaizlem na prodej pozemku p. č. 195/4 v k. ú. Štipoklasy u Číhané. K 
datu podání návrhu na vklad 22.12.2017 byl pozemek z majetkové evidence vyřazen. K datu předání závěrky bylo doručeno 
vyrozumění o provedeném vkladu do KN. Rozdíl byl zdůvodněn v inventarizaci pozemků za rok 2017.
4)  Kupní smlouva mezi obcí Úněšov a Miladou Beranovou na nákup pozemku p. č. 50/14 v k. ú. Štipoklasy u Číhané. K datu 
podání návrhu na vklad 18.12.2017 byl pozemek zařazen do majetkové evidence. K datu předání závěrky bylo doručeno 
vyrozumění o provedeném vkladu do KN. Rozdíl byl zdůvodněn v inventarizaci pozemků za rok 2017.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. Účetní jednotka netvoří dle zákona č. 250/2000 S., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů investiční fond.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Pro tuto položku účetní jednotka neuvádí žádné informace.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 175 048,00259 074,70C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 423 365,04430 564,80C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 3,00

Na účtu 021 účetní jednotka vede tři církevní stavby (kapličky v k. ú. Číhaná, Čbán a Úněšov) oceněné každá 1,- Kč.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 3 951 900,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 225 258 300,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Nákup lesního hospodářského plánu - obecní lesy Úněšov na r. 2018-2026, pořizovací cena 159 
353,- Kč. (131 696,50 Kč bez DPH). Na zpracování LHP byla poskytnuta investiční dotace ze 
státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství ve výši 121 566,- Kč.

A.I.6. 131 696,50

1) Nákup osobního automobilu zn. Renault, pořizovací cena 621 300,- Kč, hrazeno z rozpočtu 
obce. 
2) Nákup svahového mulčovače na sekání trávy za traktor, pořizovací cena 192 112,- Kč, hrazeno 
z rozpočtu obce.

A.II.4. 813 412,00

1) Vybudování veřejného osvětlení části fotbalového hřiště v Úněšově, pořizovací cena 97 729,32 
Kč, hrazeno z rozpočtu obce.
2) Rekonstrukce veřejného prostranství před čp. 73 v Úněšově, pořizovací cena 196 441,- Kč, na 
tuto akci obec získala investiční dotaci z Krajského úřadu PK, Programu stabilizace a obnovy 
venkova PK 2017 ve výši 137 508,70 Kč.

A.II.3. 294 170,32

1) Obci bylo stavebním úřadem vydáno rozhodnutí o umístění stavby "Úněšov - obytná zóna 1. 
část" - komunikace, vodovod, kanalizace dešťová, kanalizace splašková, odvodnění komunikace, 
elektrorozvody, sdělovací vedení, veřejné osvětlení, STL plynovod. Jedná se o obytnou zónu, kde 
bude 11 rodinných domů. Tuto akci bude obec hradit ze svého rozpočtu. K 31.12.2017 náklady 
(projektová dokumentace, správní poplatky) činily 334 650,- Kč.
2) Obec plánuje rekonstrukci Číhanského rybníka, proto byla vypracována projektová 
dokumentace, náklady k 31.12.2017 činily 68 000,- Kč. Na tuto akci bude obec žádat o dotaci. 
3) Obci bylo stavebním úřadem vydáno stavební povolení na akci "Úněšov,cyklostezka Číhaná-
Úněšov-Podmokly". K 31.12.2017 náklady (projektová dokumentace, správní poplatky) činily 449 
106,- Kč. Na tuto akci obec v lednu 2018 požádá o dotaci.

A.II.8. 851 756,00

Zastupitelstvo obce schválilo prodej 9 pozemků v k. ú. Úněšov. Jedná se o pozemky pro výstavbu 
rodinných domů v připravované obytné zóně Úněšov 1. část. Prodejní cena pozemků (bez DPH) činí
 2 403 099,16 Kč. Pozemky byly ke dni schválení ZO převedeny ze SU 031 - Pozemky na SU 036 - 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji. Prodej nebyl k 31.12.2017 uskutečněn.

A.II.10. 2 403 099,16

Obec obdržela v roce 2017 neinvestiční dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj na akci: Oprava 
povrchu místní komunikace Číhaná průtah ve výši 949 542,- Kč. Akce byla v roce 2017 dokončena 
a celkové náklady činily 1 546 350,72 Kč. Vyúčtování dotace proběhne až v roce 2018, proto byla 
vytvořena dohadná položka aktivní ve výši dotace tj. 949 542,- Kč.

B.II.32. 949 542,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

1) Na účtě jsou zaúčtovány dotace z rozpočtu obce na pořízení domovních čistíren odpadních vod 
poskytované na základě dotačního programu schváleného zastupitelstvem obce v souladu se 
zákonem č. 250/2000 Sb. Celkem byla dotace poskytnuta 4 žadatelům. Dotace je ve výši 25 000,- 
Kč na jednu domovní čistírnu odpadních vod. Celkem bylo z rozpočtu obce v roce 2017 poskytnuto 
100 000,- Kč.
2) Na účtě je zaúčtována dotace z rozpočtu obce poskytnutá na základě veřejnoprávní smlouvy v 
souladu se zákonem č. 250/200 Sb. určená na provoz fotbalového klubu TJ Slavia Úněšov ve výši 
100 000,- Kč.
3) Na účtě je zaúčtován neinvestiční transfer zřízené příspěvkové organizaci - Mateřské škole 
Úněšov ve výši 300 000,- Kč určený na provoz MŠ.

A.III.2. 500 000,00

Na SU 132-010 Zboží na skladě je zaúčtována zásoba vytěženého dřeva k 31.12.2017. Palivové 
dřevo - 253 plm, oceněno reprodukční pořizovací cenou 1 078,- Kč/plm, tj. 272 734,- Kč. Výřezy 
smrkové - 36 plm, oceněno reprodukční pořizovací cenou 1 500,- Kč/plm, tj. 54 000,- Kč. Kulatina 
borová - 23 pml, oceněno reprodukční pořizovací cenou 1 550,- Kč/plm, tj. 35 650,- Kč. Kulatina 
smrková - 62 plm, oceněno reprodukční pořizovací cenou 1 650,- Kč/plm, tj. 102 300,- Kč.

A.I.7. 464 684,00

1) Obec zaměstnává 5 pracovníků na hlavní pracovní poměr. Jejich hrubá mzda za rok 2017 činila 
1 429 889,- Kč. 
2) Počet členů zastupitelstva obce je 9, z toho 1 člen je uvolněný a zbývajících 8 je neuvolněných. 
Odměny členům zastupitelstva obce byly poskytovány dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., 
uvolněněný člen ZO (starostka) ve výši 39 088,- Kč/měs., neuvonění členové ZO nepobírali 
odměny v maximální možné výši. Celkem odměny za rok 2017 činily 637 632,- Kč.
3) Obec uzavřela s 8 pracovníky dohodu o provedení práce. Celkem bylo na dohody o provedení 
práce v roce 2017 vyplaceno 57 978,- Kč.

A.I.13. 2 125 499,00

Prodej pozemku p. č. 753/173 v k. ú. Úněšov na výstavbu rodinného domu (viz. položka B.1. této 
přílohy), účetní cena pozemku 5 161,90 Kč, prodejní cena pozemku 390 164,- Kč bez DPH.

A.I.31. 390 164,00

Prodej pozemku p. č. 753/173 v k. ú. Úněšov na výstavbu rodinného domu (viz. položka B.1. této 
přílohy), výnos z prodeje pozemku byl 390 164,- Kč.

B.I.15. 390 164,00

Prodej pozemku p. č. 753/173 v k. ú. Úněšov na výstavbu rodinného domu (viz. položka B.1. této 
přílohy). Ke dni schválení prodeje zastupitelstvem obce byl pozemek přeceněn reálnou hodnotou 
na 385 002,10 Kč.

B.II.4. 385 002,10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 54 568 110,38 18 912 665,95 35 655 444,43 36 677 712,91

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 10 129 604,07 4 339 079,00 5 790 525,07 5 925 969,07

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 682 149,00 167 554,00 514 595,00 524 567,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 32 373 578,96 9 980 148,00 22 393 430,96 22 786 514,61

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 4 500 245,98 1 628 420,00 2 871 825,98 3 195 404,01

 G.6.    Ostatní stavby 6 882 532,37 2 797 464,95 4 085 067,42 4 245 258,22

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 22 840 711,90 0,00 22 840 711,90 23 491 271,82

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 14 667 060,93 14 667 060,93 14 667 060,93

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 165 005,58 4 165 005,58 4 822 037,65

 H.4.    Zastavěná plocha 27 556,23 27 556,23 28 625,99

 H.5.    Ostatní pozemky 3 981 089,16 3 981 089,16 3 973 547,25



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00385 002,10J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 385 002,10J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 12.2.2018 v 15:42

00258458

Obec Úněšov

Úněšov 76, 330 38  Úněšov

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V062-201712K02.pdf


